АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.11.2014                                                               с.Петровское                                                            №  1340
О признании  утратившим силу постановления администрации района

В целях приведения правовых актов администрации района в соответствие с действующим законодательством администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать с 01.10.2014 утратившим силу постановление администрации района от 18.12.2013 № 1225 «Об утверждении муниципальной программы «Другие общегосударственные вопросы на 2014-2020 годы».

2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет портале правовой информации www.top68.ru.

И.о. главы Петровского

района                                                                                    Г.И. Каширский